
ΘΕΜΑ: Συντήρηση αναβάθμιση - φωτεινών σηματαδοτών Δήμου Ηρακλείου

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΙ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΙ

ΑΡΜΟΔΙΟΣ:

e-mail: kontos_harry@heraklion.gr

( 2813409802

ΤΜΗΜΑ: Ηλεκτροφωτισμού & Σήμανσης

ΗΡΑΚΛΕΙΟ: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Αρθ. Πρωτ.: 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Συντήρησης και Αυτεπιστασίας

ΚΟΝΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΝΟΜΟΣ

ΔΗΜΟΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΣ ΤΙΜΗ ΔΑΠΑΝΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ: 20-6265.0101 ) 2020 Συντήρηση φωτεινών σηματαδοτών. 23.000,00 €/

2 300,00 €150,00 €Τεμάχια101 Επισκευή πλακετών εξόδου σηματοδότησης Siemens LSC C800

2 300,00 €150,00 €Τεμάχια102 Επισκευή τροφοδοτικού σηματοδότησης Siemens C800

9 450,00 €50,00 €Τεμάχια103 Προγραμματισμός ρυθμιστή Siemens C800

2 200,00 €100,00 €Τεμάχια201 Επισκευή πλακετών εξόδου σηματοδότησης SBH SSK3

2 460,00 €230,00 €Τεμάχια202 Κάρτα σηματοτοδότησης SBH CPU-167

2 700,00 €350,00 €Τεμάχια203 Πλακέτα εξόδου σηματοδότησης SBH SSK3

8 400,00 €50,00 €Τεμάχια204 Προγραμματισμός ρυθμιστή SB Huber

30 3.600,00 €120,00 €Τεμάχια501 Στύλος στήριξης χαμηλού σηματοδότη Φ114 χιλ. ύψους 3,00μ. Βαμένος ηλεκτροστ

40 1.000,00 €25,00 €Τεμάχια503 Φρεάτιο 40Χ40 Β.Τ Β125

500 1.650,00 €3,30 €Μέτρα504 Καλώδιο 21*1,5mm εξωτερικής χρήσης NYY

500 300,00 €0,60 €Μέτρα505 Καλώδιο NYL 3 Χ 1,5 χιλ.

150 115,50 €0,77 €Μέτρα506 Καλώδιο NYL 5 Χ 1,5 χιλ.

40 2.000,00 €50,00 €Τεμάχια510 Φωτιστικό LED με Φακό διάθλασης Φ200 Κόκκινο πεζού10-15W ~42VAC

37 1.850,00 €50,00 €Τεμάχια511 Φωτιστικό LED με Φακό διάθλασης Φ200 Πράσινο πεζού10-15W 42VAC

27 1.350,00 €50,00 €Τεμάχια512 Φωτιστικό LED με Φακό διάθλασης Φ200 Πράσινο 10-15W 42VAC

27 1.350,00 €50,00 €Τεμάχια513 Φωτιστικό LED με Φακό διάθλασης Φ200 Κόκκινο 10-15W 42VAC

27 1.350,00 €50,00 €Τεμάχια514 Φωτιστικό LED με Φακό διάθλασης Φ200 Πορτοκαλλί 10-15W 42VAC

60 48,00 €0,80 €Τεμάχια515 Κλέμες 2,5 χιλ. 12 Θέσεων

ΣΥΝΟΛΟ: 17.423,50 €

ΦΠΑ: 4.181,64 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 21.605,14 €

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΣ ΤΙΜΗ ΔΑΠΑΝΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ: 20-6662.0052 ) 2020 Προμήθεια υλικών συντήρησης Φωτεινών Σηματοδοτών. 33.374,40 €/

18 13.500,00 €750,00 €Τεμάχια301 Ηχητική διάταξη προειδοποίησης για άτομα με προβλήματα όρασης με Ζήτηση

4 4.000,00 €1.000,00 €Τεμάχια401 Πύλαρ Ρυθμιστή κυκλοφορίας Ecophos BB Traffic32

5 250,00 €50,00 €Τεμάχια403 Προγραμματισμός ρυθμιστή Ecophos BB Traffic32

80 61,60 €0,77 €Μέτρα506 Καλώδιο NYL 5 Χ 1,5 χιλ.

10 1.600,00 €160,00 €Τεμάχια507 Σηματοδότης πεζών (2) πεδίων LED, διαμέτρου 200mm χαμηλής τάσης

10 1.500,00 €150,00 €Τεμάχια508 Σηματοδότης οχημάτων (2) πεδίων LED, διαμέτρου 200mm χαμηλής τάσης

30 6.000,00 €200,00 €Τεμάχια509 Σηματοδότης οχημάτων τριών (3) πεδίων LED, διαμέτρου 200mm χαμηλής τάσης

ΣΥΝΟΛΟ: 26.911,60 €

ΦΠΑ: 6.458,78 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 33.370,38 €

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΣ ΤΙΜΗ ΔΑΠΑΝΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ: 30-7135.0093 ) 2020 Προμήθεια κόμβων φωτεινής σηματοδότησης. 9.423,16 €/

7 2.100,00 €300,00 €Τεμάχια402 Κάρτα Εξόδου 4 ομάδων για κυκλοφορίας Ecophos χαμηλής τάσης 42V AC

12 5.400,00 €450,00 €Τεμάχια502 Στύλος στήριξης για αναρτημένο σηματοδότη βαμένος ηλεκτροστατικά

1 50,00 €50,00 €Τεμάχια511 Φωτιστικό LED με Φακό διάθλασης Φ200 Πράσινο πεζού10-15W 42VAC

7 49,00 €7,00 €Τεμάχια516 Κάρτα Sim 4G 1GB/month data 1 έτος

ΣΥΝΟΛΟ: 7.599,00 €

ΦΠΑ: 1.823,76 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 9.422,76 €

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΣ ΤΙΜΗ ΔΑΠΑΝΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ: 30-7135.0124 ) 2020 Προμήθεια εξοπλισμού για το συντονισμό και την εποπτεία φωτεινών σηματοδοτών.10.000,00 €/
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12 3.600,00 €300,00 €Τεμάχια402 Κάρτα Εξόδου 4 ομάδων για κυκλοφορίας Ecophos χαμηλής τάσης 42V AC

20 1.000,00 €50,00 €Τεμάχια510 Φωτιστικό LED με Φακό διάθλασης Φ200 Κόκκινο πεζού10-15W ~42VAC

22 1.100,00 €50,00 €Τεμάχια511 Φωτιστικό LED με Φακό διάθλασης Φ200 Πράσινο πεζού10-15W 42VAC

15 750,00 €50,00 €Τεμάχια512 Φωτιστικό LED με Φακό διάθλασης Φ200 Πράσινο 10-15W 42VAC

15 750,00 €50,00 €Τεμάχια513 Φωτιστικό LED με Φακό διάθλασης Φ200 Κόκκινο 10-15W 42VAC

15 750,00 €50,00 €Τεμάχια514 Φωτιστικό LED με Φακό διάθλασης Φ200 Πορτοκαλλί 10-15W 42VAC

16 112,00 €7,00 €Τεμάχια516 Κάρτα Sim 4G 1GB/month data 1 έτος

ΣΥΝΟΛΟ: 8.062,00 €

ΦΠΑ: 1.934,88 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 9.996,88 €

Ο ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ

ΚΟΝΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ

ΑΡΧΑΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΣ ΤΙΜΗ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

2 300,00 €150,00 €Τεμάχια101 Επισκευή πλακετών εξόδου σηματοδότησης Siemens LSC C800

2 300,00 €150,00 €Τεμάχια102 Επισκευή τροφοδοτικού σηματοδότησης Siemens C800

9 450,00 €50,00 €Τεμάχια103 Προγραμματισμός ρυθμιστή Siemens C800

2 200,00 €100,00 €Τεμάχια201 Επισκευή πλακετών εξόδου σηματοδότησης SBH SSK3

2 460,00 €230,00 €Τεμάχια202 Κάρτα σηματοτοδότησης SBH CPU-167

2 700,00 €350,00 €Τεμάχια203 Πλακέτα εξόδου σηματοδότησης SBH SSK3

8 400,00 €50,00 €Τεμάχια204 Προγραμματισμός ρυθμιστή SB Huber

18 13.500,00 €750,00 €Τεμάχια301 Ηχητική διάταξη προειδοποίησης για άτομα με προβλήματα όρασης με Ζήτηση

4 4.000,00 €1.000,00 €Τεμάχια401 Πύλαρ Ρυθμιστή κυκλοφορίας Ecophos BB Traffic32

19 5.700,00 €300,00 €Τεμάχια402 Κάρτα Εξόδου 4 ομάδων για κυκλοφορίας Ecophos χαμηλής τάσης 42V AC

5 250,00 €50,00 €Τεμάχια403 Προγραμματισμός ρυθμιστή Ecophos BB Traffic32

30 3.600,00 €120,00 €Τεμάχια501 Στύλος στήριξης χαμηλού σηματοδότη Φ114 χιλ. ύψους 3,00μ. Βαμένος ηλεκτροστατικά

12 5.400,00 €450,00 €Τεμάχια502 Στύλος στήριξης για αναρτημένο σηματοδότη βαμένος ηλεκτροστατικά

40 1.000,00 €25,00 €Τεμάχια503 Φρεάτιο 40Χ40 Β.Τ Β125

500 1.650,00 €3,30 €Μέτρα504 Καλώδιο 21*1,5mm εξωτερικής χρήσης NYY

500 300,00 €0,60 €Μέτρα505 Καλώδιο NYL 3 Χ 1,5 χιλ.

230 177,10 €0,77 €Μέτρα506 Καλώδιο NYL 5 Χ 1,5 χιλ.

10 1.600,00 €160,00 €Τεμάχια507 Σηματοδότης πεζών (2) πεδίων LED, διαμέτρου 200mm χαμηλής τάσης

10 1.500,00 €150,00 €Τεμάχια508 Σηματοδότης οχημάτων (2) πεδίων LED, διαμέτρου 200mm χαμηλής τάσης

30 6.000,00 €200,00 €Τεμάχια509 Σηματοδότης οχημάτων τριών (3) πεδίων LED, διαμέτρου 200mm χαμηλής τάσης

60 3.000,00 €50,00 €Τεμάχια510 Φωτιστικό LED με Φακό διάθλασης Φ200 Κόκκινο πεζού10-15W ~42VAC

60 3.000,00 €50,00 €Τεμάχια511 Φωτιστικό LED με Φακό διάθλασης Φ200 Πράσινο πεζού10-15W 42VAC

42 2.100,00 €50,00 €Τεμάχια512 Φωτιστικό LED με Φακό διάθλασης Φ200 Πράσινο 10-15W 42VAC

42 2.100,00 €50,00 €Τεμάχια513 Φωτιστικό LED με Φακό διάθλασης Φ200 Κόκκινο 10-15W 42VAC

42 2.100,00 €50,00 €Τεμάχια514 Φωτιστικό LED με Φακό διάθλασης Φ200 Πορτοκαλλί 10-15W 42VAC

60 48,00 €0,80 €Τεμάχια515 Κλέμες 2,5 χιλ. 12 Θέσεων

23 161,00 €7,00 €Τεμάχια516 Κάρτα Sim 4G 1GB/month data 1 έτος

ΣΥΝΟΛΟ: 59.996,10 €

ΦΠΑ: 14.399,06 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 74.395,16 €
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